[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024 № 81
р.п.Кулотино

Об осуществлении закупки
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кулотинского городского поселения,  в целях обеспечения муниципальных нужд, на основании плана – графика закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов Кулотинского городского поселения от 25.12.2023№ 425(в редакции от 28.02.2024 №52, от 19.03.2024 №63),
Администрация Кулотинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить закупку выполнение работ по обустройству детской игровой площадки по адресу р.п. Кулотино, ул. Кирова, д. 10.

2. Выбрать способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) - аукцион в электронной форме (электронный аукцион).

3. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта выполнение работ по обустройству детской игровой площадки по адресу р.п. Кулотино, ул. Кирова, д. 10.
4. Разместить  информацию об осуществлении закупки на официальном сайте Российской Федерации в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»:  www.zakupki.gov.ru в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от  05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

5. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского  поселения                                                  Л.Н. Федоров